2023 年２月 14 日

各 位

会社名 株式会社イーディーピー

代表者名 代表取締役社長 藤森 直治

（コード番号：7794、東証グロース市場）

問い合わせ先 専務取締役 兼 総務部長 髙岸 秀滋

（TEL 06-6170-3871）

（訂正）「通期業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

2023年２月 10日に公表しました 2023年３月期（2022年４月１日～2023年３月 31日）の「通期業績予

想の修正に関するお知らせ」につきまして、内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いた

します。

また、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

＜訂正箇所①＞

P１「２．通期業績予想修正の理由」

【訂正前】 【訂正後】

しかし、2023 年３月期第２四半期会計期間の末

頃から、一部で LGD 供給量の過剰感が見られるよ

うになり、特に２カラット以下の小型宝石の業者

間取引価格の値下がり傾向が顕著になってまいり

ました。

しかし、2023 年３月期第３四半期会計期間の末

頃から、一部で LGD 供給量の過剰感が見られるよ

うになり、特に２カラット以下の小型宝石の業者

間取引価格の値下がり傾向が顕著になってまいり

ました。

＜訂正箇所②＞

P２「２．通期業績予想修正の理由」

【訂正前】 【訂正後】

この想定為替レートの見通しの変更による通期

業績予想の売上減少の影響は約７％と算出されま

す。

この想定為替レートの見通しの変更による 2023

年３月期第４四半期会計期間に係る業績予想の売

上減少の影響は約７％と算出されます。

以上